








Pezzi di ricambio
elettropompe

Spare parts
pumps

45 1-1 F5 3kW 45 1-0 F5 4kW 45 2-2 F5 5,5kW 45 2-0 F5 7,5kW 45 3-2 F5 11kW Data di creaz./
Dwg n° 01409 Dwg n° 01409 Dwg n° 01408 Dwg n° 01408 Dwg n° 01407 First release

005-2 STADIO INTERM. Intermediate casing 251398679 251398679 251398679 (2) 251398679 (2) 251398679 (3) July 2006
005-4 STADIO MANDATA Discharge casing 241398553 241398553 241398553 241398553 241398553
006 CORPO POMPA Bottom casing 251320130 251320130 251320130 251320130 251320130
007 CAMICIA ESTERNA Outer casing 205327240 205327240 205327241 205327241 205327242
011 ASS. SUPP. DISCO P/T Casing cover 240380190
012 COPERCHIO ASPIRANTE Suction cover 251324041 251324041 251324041 251324041 251324041
021 GIRANTE 80-143X8,3 Impeller 251398577 251398577 (2) 251398577
021-1 GIRANTE 80-127X8,3 Reduced impeller 251398580 251398580 (2) 251398580 (2)
031 ALBERO 26,5X283 Shaft 275313362 275313362 275313365 275313365 275313367
039-1 LINGUETTA 12X8X90 Key 361312890
043-1 CAMICIA ALB.TEN.D.26,5 Shaft sleeve (mech. seal) 371316131 371316131 371316131 371316131 371316131
043-2 CAMICIA ALBERO D.26,5 Shaft sleeve (intermediate) 371316139 371316139 371316139 (2)
043-5 CAMICIA ALBERO D.26,5 Shaft sleeve (last stage) 371316138 371316138 371316138 371316138 371316138
043-6 CAMICIA ALBERO D.26,5 Shaft sleeve (adjustment) 371316142 371316142 371316142 371316142 371316142
043-7 CAMICIA ALBERO Shaft sleeve 371316144 371316144 371316144 371316144 371316144
043-8 CAMICIA ALBERO Shaft sleeve (disch.-lower) 371316149 371316149 371316149 371316149 371316149
044-2 BUSSOLA 13X17X10 Bearing sleeve (bot. bearing) 275416117 275416117 275416117 275416117 275416117
045 SEMIANELLO FLANGIA Flange holder 241410193 (4) 241410193 (4) 241410193 (4) 241410193 (4) 241410193 (4)
047 ANELLO CONTENIM. Ring holder 341310113 341310113 341310113 341310113 341310113
048 DADO AUTOBL.M16 Impeller nut 363300117 363300117 363300117 363300117 363300117
051 FLANGIA MOT.MEC132 Motor adapter 251410105 251410105 240080196
052-2 CUSCINETTO 17X24X8 Bearing 345116116 345116116 345116116 345116116 345116116
053 ANELLO BLOCCAGGIO Bush holder 375334118 375334118 375334118 (2) 375334118 (2) 375334118 (3)
056 CUSCINETTO 6310 Ball bearing 360306310 360306310 360306313  

1/16(n)= Quantità per pompa / Quantity for pump
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Pezzi di ricambio
elettropompe

Spare parts
pumps

45 1-1 F5 3kW 45 1-0 F5 4kW 45 2-2 F5 5,5kW 45 2-0 F5 7,5kW 45 3-2 F5 11kW Data di creaz./
Dwg n° 01409 Dwg n° 01409 Dwg n° 01408 Dwg n° 01408 Dwg n° 01407 First release

070-1 ANELLO CUSCINETTO Ring for bearing 241410129 July 2006
070-2 ANELLO CUSCINETTO Ring for bearing 241310147 241310147 241310147 241310147 241310147
075 ANELLO OR PER TAPPO 369340218 369340218 369340218 369340218 369340218
075-1 ANELLO OR PER TAPPO Plug washer 369340218 (4) 369340218 (4) 369340218 (4) 369340218 (4) 369340218 (4)
081 BUSSOLA 32,5X40X10 Bush 275416112 275416112 275416112 (2) 275416112 (2) 275416112 (3)
107 ANELLO RASAM.78,5 Liner ring 241410136 241410136 241410136 (2) 241410136 (2) 241410136 (3)
111-1 KIT TENUTA MECC. Mechanical seal kit 364500029 364500029 364500029 364500029 364500029
111-2 KIT TENUTA MECC. Mechanical seal kit 364500029 364500029 364500029 364500029 364500029
111-3 KIT TENUTA MECC. Mechanical seal kit 364500029 364500029 364500029 364500029 364500029
111-4 KIT TENUTA MECC. Mechanical seal kit 364500029 364500029 364500029 364500029 364500029
111-5 KIT TENUTA MECC. Mechanical seal kit 364500029 364500029 364500029 364500029 364500029
115-1 ANELLO OR 6945 O-Ring (outer casing) 360932405 (2) 360932405 (2) 360932405 (2) 360932405 (2) 360932405 (2)
115-2 ANELLO OR 4775 O-Ring (interm. casing) 360931963 360931963 360931963 (2) 360931963 (2) 360931963 (3)
115-4 KIT TENUTA MECC. Mechanical seal kit 364500029 364500029 364500029 364500029 364500029
115-5 KIT TENUTA MECC. Mechanical seal kit 364500029 364500029 364500029 364500029 364500029
120-1 TIRANTE M16X409 Tie Rod 369340425 (4) 369340425 (4) 369340427 (4) 369340427 (4) 369340429 (4)
120-2 TIRANTE M5X120 Tie Rod 369240410 (2) 369240410 (2) 369240411 (2) 369240411 (2) 369240412 (2)
120-4 VITE T.E.M10X25 Screw 369600032 (4)
120-5 VITE TC EI  M 8X20 Screw for coupling 369641008 (2) 369641008 (2) 369600072 (4)
120-6 VITE TC EI  M 8X20 Screw for coupling 369641008 (2) 369641008 (2) 369641008 (2) 369641008 (2) 369600017 (2)
120-7 VITE T.E.M 6X10 Screw 369600015 (3)
120-8 VITE T.E.M12X25 Screw 369600078 (4) 369600078 (4) 369600072 (4)
120-9 VITE T.E.M5X8 Screw 363300118 (4) 363300118 (4) 363300118 (4) 363300118 (4) 363300118 (4)
120-12 VITE TC EI  M 6X16 Screw 369600131 369600131 369600131 369600131 369600131
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Pezzi di ricambio
elettropompe

Spare parts
pumps

45 1-1 F5 3kW 45 1-0 F5 4kW 45 2-2 F5 5,5kW 45 2-0 F5 7,5kW 45 3-2 F5 11kW Data di creaz./
Dwg n° 01409 Dwg n° 01409 Dwg n° 01408 Dwg n° 01408 Dwg n° 01407 First release

120-13 VITE T.E.M 8X20 Screw 369600037 (4) 369600037 (4) 369600051 (4) 369600051 (4) 369600086 (4) July 2006
128-1 DADO NORMALE M16 Nut for tie rod 363300161 (4) 363300161 (4) 363300161 (4) 363300161 (4) 363300161 (4)  
128-2 DADO NORM.  M 5 Nut 363400500 (4) 363400500 (4) 363400500 (4) 363400500 (4) 363400500 (4)
128-3 DADO NORMALE M16 Nut 363300161 (4)
130-1 KIT TENUTA MECC Mechanical seal kit 364500029 364500029 364500029 364500029 364500029
130-2 VITE TCC M 5X6 Screw for coupling guard 369640002 (4) 369640002 (4) 369640002 (4) 369640002 (4) 369640002 (4)
130-3 GRANO M 6X6 Set screw 369331106 369331106 369331106 369331106 369331106
130-4 GRANO M10X10 Set screw 369631011 369631011 369631011 369631011 369631011
131-1 SPINA 8h8 X 50 Pin for shaft 367936791 367936791 367936791 367936791 367936791
131-2 SPINA ELAST. 6X26 Elastic pin 367900031 367900031 367900031 367900031 367900031
135-1 RONDELLA 17x30x3 Washer 360610012 (4) 360610012 (4) 360610012 (4) 360610012 (4) 360610012 (4)
135-3 RONDELLA GROWER Washer 360610025 (4)
135-4 RONDELLA GROWER Washer 360610017 (3)
135-5 RONDELLA GROWER Washer 360310000 360310000 360310000 360310000 360310000
136-1 ANELLO SPALLAMENTO Stopper ring 241310197 241310197 241310197 241310197 241310197
137-1 DISTANZIALE 26,5 Impeller spacer 371334094 371334094 371334094 371334094 371334094
137-2 DISTANZIALE ALBERO Shaft spacer 371334093 371334093 371334093 371334093 371334093
140 GIUNTO 25X28 OTTONE Coupling 275449102 275449102 275449103 275449103
140-1 GIUNTO MOTORE 42-63 Motor coupling 275449091
140-2 GIUNTO LATO POMPA Coupling (pump side) 275449090
150 DISTANZIALE   D.50 Spacer 371434085 371434085 371434086
160 BASE EVM 45 G200 Base 271472158 271472158 271472158 271472158 271472158
162 ASSIEME SUPP.MOT.45 Motor bracket 240380299 240380299 240080172 240080172 240080187
212 TAPPO CARICO-SFIATO Plug 369240321 369240321 369240321 369240321 369240321
212-1 TAPPO G 3/8" AISI304 Plug 369240216 (4) 369240216 (4) 369240216 (4) 369240216 (4) 369240216 (4)

3/16(n)= Quantità per pompa / Quantity for pump
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Pezzi di ricambio
elettropompe

Spare parts
pumps

45 1-1 F5 3kW 45 1-0 F5 4kW 45 2-2 F5 5,5kW 45 2-0 F5 7,5kW 45 3-2 F5 11kW Data di creaz./
Dwg n° 01409 Dwg n° 01409 Dwg n° 01408 Dwg n° 01408 Dwg n° 01407 First release

219 KIT CONTROFLANGE Counterflange kit 364300079 364300079 364300079 364300079 364300079 July 2006
245 COPRIGIUNTO 32/45/6 Coupling guard 271473117 (2) 271473117 (2) 271473115 (2) 271473115 (2) 271473118 (2)  
273 RONDELLA PER TAPPO Plug washer 369240217 369240217 369240217 369240217 369240217
273-1 RONDELLA PER TAPPO Plug washer 369240217 (4) 369240217 (4) 369240217 (4) 369240217 (4) 369240217 (4)
274-1 ANELLO ELASTICO C-type snap ring 360300028 360300028 360300028 360300028 360300028
274-2 ANELLO SEEGER D.50 C-type snap ring 360600016 360600016 360600018
274-3 ANELLO SEEGER D.110 C-type snap ring 360600006 360600006
613 FLANGIA80-DIN16/25 Flange 241444153 (2) 241444153 (2) 241444153 (2) 241444153 (2) 241444153 (2)
800 MOTORE Motor 1507115501 1507125501 1507135501 1507145501 1507165501
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Pezzi di ricambio
elettropompe

Spare parts
pumps

45 3-0 F5 11kW 45 4-2 F5 15kW 45 4-0 F5 15kW 45 5-2 F5 18,5kW 45 5-0 F5 18,5kW Data di creaz./
Dwg n° 01407 Dwg n° 01407 Dwg n° 01407 Dwg n° 01407 Dwg n° 01407 First release

005-2 STADIO INTERM. Intermediate casing 251398679 (3) 251398679 (3) 251398679 (3) 251398679 (4) 251398679 (4) July 2006
005-3 KIT STADIO SUPPORTO Interm. casing bearing kit 253302773 253302773 253302773 253302773
005-4 STADIO MANDATA Discharge casing 241398553 241398553 241398553 241398553 241398553
006 CORPO POMPA Bottom casing 251320130 251320130 251320130 251320130 251320130
007 CAMICIA ESTERNA 256 Outer casing 205327242 205327243 205327243 205327244 205327244
011 ASS. SUPP. DISCO P/T Casing cover 240380190 240380190 240380190 240380190 240380190
012 COPERCHIO ASPIRANTE Suction cover 251324041 251324041 251324041 251324041 251324041
021 GIRANTE 80-143X8,3 Impeller 251398577 (3) 251398577 (2) 251398577 (4) 251398577 (3) 251398577 (5)
021-1 GIRANTE 80-127X8,3 Reduced impeller 251398580 (2) 251398580 (2)
031 ALBERO 26,5X427 Shaft 275313367 275313370 275313370 275313372 275313372
039-1 LINGUETTA 12X8X90 Key 361312890 361312890 361312890 361312890 361312890
043-1 CAMICIA ALB.TEN.D.26,5 Shaft sleeve (mech. seal) 371316131 371316131 371316131 371316131 371316131
043-2 CAMICIA ALBERO D.26,5 Shaft sleeve (intermediate) 371316139 (2) 371316139 (2) 371316139 (2) 371316139 (3) 371316139 (3)
043-3 CAMICIA ALBERO D.26,5 Shaft sleeve (bearing) 371316129 371316129 371316129 371316129
043-4 CAMICIA ALBERO D.26,5 Shaft sleeve (adjustment) 371316126 371316126 371316126 371316126
043-5 CAMICIA ALBERO D.26,5 Shaft sleeve (last stage) 371316138 371316138 371316138 371316138 371316138
043-6 CAMICIA ALBERO D.26,5 Shaft sleeve (adjustment) 371316142 371316142 371316142 371316142 371316142
043-7 CAMICIA ALBERO Shaft sleeve 371316144 371316144 371316144 371316144 371316144
043-8 CAMICIA ALBERO Shaft sleeve (disch.-lower) 371316149 371316149 371316149 371316149 371316149
044-1 CUSCINETTO-ALBERO Shaft sleeve bearing 375434102 375434102 375434102 375434102
044-2 BUSSOLA 13X17X10 Bearing sleeve (bott.bearing 275416117 275416117 275416117 275416117 275416117
045 SEMIANELLO FLANGIA Flange holder 241410193 (4) 241410193 (4) 241410193 (4) 241410193 (4) 241410193 (4)
047 ANELLO CONTENIM. Ring holder 341310113 341310113 341310113 341310113 341310113
048 DADO AUTOBL.M16. Impeller nut 363300117 363300117 363300117 363300117 363300117
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Pezzi di ricambio
elettropompe

Spare parts
pumps

45 3-0 F5 11kW 45 4-2 F5 15kW 45 4-0 F5 15kW 45 5-2 F5 18,5kW 45 5-0 F5 18,5kW Data di creaz./
Dwg n° 01407 Dwg n° 01407 Dwg n° 01407 Dwg n° 01407 Dwg n° 01407 First release

051 SUPP.CUSCIN. Motor adapter 240080196 240080196 240080196 240080196 240080196 July 2006
052-2 CUSCINETTO 17X24X8 Bearing 345116116 345116116 345116116 345116116 345116116
053 ANELLO BLOCCAGGIO Bush holder 375334118 (3) 375334118 (4) 375334118 (4) 375334118 (5) 375334118 (5)
056 CUSCINETTO 6313 Ball bearing 360306313 360306313 360306313 360306313 360306313
070-1 ANELLO CUSCINETTO Ring for bearing 241410129 241410129 241410129 241410129 241410129
070-2 ANELLO CUSCINETTO Ring for bearing 241310147 241310147 241310147 241310147 241310147
075 ANELLO OR PER TAPPO O-Ring (plug) 369340218 369340218 369340218 369340218 369340218
075-1 ANELLO OR PER TAPPO O-Ring (plug) 369340218 (4) 369340218 (4) 369340218 (4) 369340218 (4) 369340218 (4)
081 BUSSOLA 32,5X40X10 Bush 275416112 (3) 275416112 (3) 275416112 (3) 275416112 (4) 275416112 (4)
107 ANELLO RASAM. Liner ring 241410136 (3) 241410136 (3) 241410136 (3) 241410136 (4) 241410136 (4)
111-1 KIT TENUTA MECC. Mechanical seal kit 364500029 364500029 364500029 364500029 364500029
111-2 KIT TENUTA MECC. Mechanical seal kit 364500029 364500029 364500029 364500029 364500029
111-3 KIT TENUTA MECC. Mechanical seal kit 364500029 364500029 364500029 364500029 364500029
111-4 KIT TENUTA MECC. Mechanical seal kit 364500029 364500029 364500029 364500029 364500029
111-5 KIT TENUTA MECC. Mechanical seal kit 364500029 364500029 364500029 364500029 364500029
115-1 ANELLO OR 6945 O-Ring (outer casing) 360932405 (2) 360932405 (2) 360932405 (2) 360932405 (2) 360932405 (2)
115-2 ANELLO OR 4775 O-Ring (interm. casing) 360931963 (3) 360931963 (4) 360931963 (4) 360931963 (5) 360931963 (5)
115-4 KIT TENUTA MECC. Mechanical seal kit 364500029 364500029 364500029 364500029 364500029
115-5 KIT TENUTA MECC. Mechanical seal kit 364500029 364500029 364500029 364500029 364500029
120-1 TIRANTE M16X553 Tie Rod 369340429 (4) 369340431 (4) 369340431 (4) 369340433 (4) 369340433 (4)
120-2 TIRANTE M5X264 Tie Rod 369240412 (2) 369240413 (2) 369240413 (2) 369240414 (2) 369240414 (2)
120-4 VITE T.E.M10X25 Screw 369600032 (4) 369600032 (4) 369600032 (4) 369600032 (4) 369600032 (4)
120-5 VITE T.E.M10X30 Screw for coupling 369600072 (4) 369600072 (4) 369600072 (4) 369600072 (4) 369600072 (4)
120-6 VITE TC EI  M12X30 Screw for coupling 369600017 (2) 369600017 (2) 369600017 (2) 369600017 (2) 369600017 (2)

6/16(n)= Quantità per pompa / Quantity for pump
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Pezzi di ricambio
elettropompe

Spare parts
pumps

45 3-0 F5 11kW 45 4-2 F5 15kW 45 4-0 F5 15kW 45 5-2 F5 18,5kW 45 5-0 F5 18,5kW Data di creaz./
Dwg n° 01407 Dwg n° 01407 Dwg n° 01407 Dwg n° 01407 Dwg n° 01407 First release

120-7 VITE T.E.M 6X10 Screw 369600015 (3) 369600015 (3) 369600015 (3) 369600015 (3) 369600015 (3) July 2006
120-8 VITE T.E.M10X30 Screw 369600072 (4) 369600072 (4) 369600072 (4) 369600072 (4) 369600072 (4)
120-9 VITE T.E.M5X8 Screw 363300118 (4) 363300118 (4) 363300118 (4) 363300118 (4) 363300118 (4)
120-12 VITE TC EI  M 6X16 Screw 369600131 369600131 369600131 369600131 369600131
120-13 VITE T.E.M16X65 Screw 369600086 (4) 369600086 (4) 369600086 (4) 369600086 (4) 369600086 (4)
128-1 DADO NORMALE M16 Nut for tie rod 363300161 (4) 363300161 (4) 363300161 (4) 363300161 (4) 363300161 (4)
128-2 DADO NORM.  M 5 Nut 363400500 (4) 363400500 (4) 363400500 (4) 363400500 (4) 363400500 (4)
128-3 DADO NORMALE M16 Nut 363300161 (4) 363300161 (4) 363300161 (4) 363300161 (4) 363300161 (4)
130-1 KIT TENUTA MECC. Mechanical seal kit 364500029 364500029 364500029 364500029 364500029
130-2 VITE TCC M 5X6 Screw for coupling guard 369640002 (4) 369640002 (4) 369640002 (4) 369640002 (4) 369640002 (4)
130-3 GRANO M 6X6  Set screw 369331106 369331106 369331106 369331106 369331106
130-4 GRANO M10X10 Set screw 369631011 369631011 369631011 369631011 369631011
131-1 SPINA 8h8 X 50 Pin for shaft 367936791 367936791 367936791 367936791 367936791
135-1 RONDELLA 17x30x3 Washer 360610012 (4) 360610012 (4) 360610012 (4) 360610012 (4) 360610012 (4)
135-3 RONDELLA GROWER Washer 360610025 (4) 360610025 (4) 360610025 (4) 360610025 (4) 360610025 (4)
135-4 RONDELLA GROWER Washer 360610017 (3) 360610017 (3) 360610017 (3) 360610017 (3) 360610017 (3)
135-5 RONDELLA GROWER Washer 360310000 360310000 360310000 360310000 360310000
136-1 ANELLO SPALLAMENTO Stopper ring 241310197 241310197 241310197 241310197 241310197
137-1 DISTANZIALE 26,5 Impeller spacer 371334094 371334094 371334094 371334094 371334094
137-2 DISTANZIALE ALBERO Shaft spacer 371334093 371334093 371334093 371334093 371334093
140-1 GIUNTO MOTORE 42-63 Motor coupling 275449091 275449091 275449091 275449091 275449091
140-2 GIUNTO LATO POMPA Coupling (pump side) 275449090 275449090 275449090 275449090 275449090
150 DISTANZIALE   D.65 Spacer 371434086 371434086 371434086 371434086 371434086
162 SUPPORTO MOTORE Motor bracket 240080187 240080187 240080187 240080187 240080187
212 TAPPO CARICO-SFIATO Plug 369240321 369240321 369240321 369240321 369240321
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Pezzi di ricambio
elettropompe

Spare parts
pumps

45 3-0 F5 11kW 45 4-2 F5 15kW 45 4-0 F5 15kW 45 5-2 F5 18,5kW 45 5-0 F5 18,5kW Data di creaz./
Dwg n° 01407 Dwg n° 01407 Dwg n° 01407 Dwg n° 01407 Dwg n° 01407 First release

212-1 TAPPO G 3/8" AISI304 Plug 369240216 (4) 369240216 (4) 369240216 (4) 369240216 (4) 369240216 (4) July 2006
219 KIT CONTROFLANGE Counterflange kit 364300079 364300079 364300079 364300079 364300079
245 COPRIGIUNTO 32/64 Coupling guard 271473118 (2) 271473118 (2) 271473118 (2) 271473118 (2) 271473118 (2)
273 RONDELLA PER TAPPO Plug washer 369240217 369240217 369240217 369240217 369240217
273-1 RONDELLA PER TAPPO Plug washer 369240217 (4) 369240217 (4) 369240217 (4) 369240217 (4) 369240217 (4)
274-1 ANELLO ELASTICO C-type snap ring 360300028 360300028 360300028 360300028 360300028
274-2 ANELLO SEEGER D.65 C-type snap ring 360600018 360600018 360600018 360600018 360600018
613 FLANGIA80-DIN16/25 Flange 241444153 (2) 241444153 (2) 241444153 (2) 241444153 (2) 241444153 (2)
800 MOTORE Motor 1507165501 1507185501 1507185501 1507195501 1507195501
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Pezzi di ricambio
elettropompe

Spare parts
pumps

45 6-2 F5 22kW 45 6-0 F5 22kW 45 7-2 F5 30kW 45 7-0 F5 30kW 45 8-2 F5 30kW Data di creaz./
Dwg n° 01407 Dwg n° 01407 Dwg n° 01406 Dwg n° 01406 Dwg n° 01406 First release

005-2 STADIO INTERM.C/P Intermediate casing 251398679 (5) 251398679 (5) 251398679 (6) 251398679 (6) 251398679 (7) July 2006
005-3 KIT STADIO SUPPORTO Interm. casing bearing kit 253302773 253302773 253302773 253302773 253302773
005-4 STADIO MANDATA Discharge casing 241398553 241398553 241398553 241398553 241398553
006 CORPO POMPA 10-80 Bottom casing 251320130 251320130 251320130 251320130 251320130
007 CAMICIA ESTERNA 256 Outer casing 205327245 205327245 205327246 205327246 205327247
011 ASS. SUPP. DISCO P/T Casing cover 240380190 240380190 240380190 240380190 240380190
012 COPERCHIO ASPIRANTE Suction cover 251324041 251324041 251324041 251324041 251324041
021 GIRANTE 80-143X8,3 Impeller 251398577 (4) 251398577 (6) 251398577 (5) 251398577 (7) 251398577 (6)
021-1 GIRANTE 80-127X8,3 Reduced impeller 251398580 (2) 251398580 (2) 251398580 (2)
031 ALBERO 26,5X643 Shaft 275313375 275313375 275313377 275313377 275313380
039-1 LINGUETTA 12X8X90 Key 361312890 361312890 361312890 361312890 361312890
043-1 CAMICIA ALB.TEN.D.26,5 Shaft sleeve (mech. seal) 371316131 371316131 371316131 371316131 371316131
043-2 CAMICIA ALBERO D.26,5 Shaft sleeve (intermediate) 371316139 (4) 371316139 (4) 371316139 (5) 371316139 (5) 371316139 (6)
043-3 CAMICIA ALBERO D.26,5 Shaft sleeve (bearing) 371316129 371316129 371316129 371316129 371316129
043-4 CAMICIA ALBERO D.26,5 Shaft sleeve (adjustment) 371316126 371316126 371316126 371316126 371316126
043-5 CAMICIA ALBERO D.26,5 Shaft sleeve (last stage) 371316138 371316138 371316138 371316138 371316138
043-6 CAMICIA ALBERO D.26,5 Shaft sleeve (adjustment) 371316142 371316142 371316142 371316142 371316142
043-7 CAMICIA ALBERO 13X2 Shaft sleeve 371316144 371316144 371316144 371316144 371316144
043-8 CAMICIA ALBERO D.26,5 Shaft sleeve (disch.-lower) 371316149 371316149 371316149 371316149 371316149
044-1 CUSCINETTO-ALBERO Shaft sleeve bearing 375434102 375434102 375434102 375434102 375434102
044-2 BUSSOLA 13X17X10 Bearing sleeve (bott.bearing) 275416117 275416117 275416117 275416117 275416117
045 SEMIANELLO FLANGIA Flange holder 241410193 (4) 241410193 (4) 241410193 (4) 241410193 (4) 241410193 (4)
047 ANELLO CONTENIM. Ring holder 341310113 341310113 341310113 341310113 341310113
048 DADO AUTOBL.M16 Impeller nut 363300117 363300117 363300117 363300117 363300117
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Pezzi di ricambio
elettropompe

Spare parts
pumps

45 6-2 F5 22kW 45 6-0 F5 22kW 45 7-2 F5 30kW 45 7-0 F5 30kW 45 8-2 F5 30kW Data di creaz./
Dwg n° 01407 Dwg n° 01407 Dwg n° 01406 Dwg n° 01406 Dwg n° 01406 First release

051 SUPP.CUSCIN. Motor adapter 240080198 240080198 240080217 240080217 240080217 July 2006
052-2 CUSCINETTO 17X24X8 Bearing 345116116 345116116 345116116 345116116 345116116
053 ANELLO BLOCCAGGIO Bush holder 375334118 (6) 375334118 (6) 375334118 (7) 375334118 (7) 375334118 (8) Rev.A 6-11-06
056 CUSCINETTO 6315 Ball bearing 360306315 360306315 360306213 360306213 360306213
070-1 ANELLO CUSCINETTO Ring for bearing 241410130 241410130 241410130 241410130 241410130
070-2 ANELLO CUSCINETTO Ring for bearing 241310147 241310147 241310147 241310147 241310147
075 ANELLO OR PER TAPPO O-Ring (plug) 369340218 369340218 369340218 369340218 369340218
075-1 ANELLO OR PER TAPPO O-Ring (plug) 369340218 (4) 369340218 (4) 369340218 (4) 369340218 (4) 369340218 (4)
081 BUSSOLA 32,5X40X10 Bush 275416112 (5) 275416112 (5) 275416112 (6) 275416112 (6) 275416112 (7)
107 ANELLO RASAM.78,5X1 Liner ring 241410136 (5) 241410136 (5) 241410136 (6) 241410136 (6) 241410136 (7)
111-1 KIT TENUTA MECC. Mechanical seal kit 364500029 364500029 364500029 364500029 364500029
111-2 KIT TENUTA MECC. Mechanical seal kit 364500029 364500029 364500029 364500029 364500029
111-3 KIT TENUTA MECC. Mechanical seal kit 364500029 364500029 364500029 364500029 364500029
111-4 KIT TENUTA MECC. Mechanical seal kit 364500029 364500029 364500029 364500029 364500029
111-5 KIT TENUTA MECC. Mechanical seal kit 364500029 364500029 364500029 364500029 364500029
115-1 ANELLO OR 6945 D.24 O-Ring (outer casing) 360932405 (2) 360932405 (2) 360932405 (2) 360932405 (2) 360932405 (2)
115-2 ANELLO OR 4775 D.19 O-Ring (interm. casing) 360931963 (6) 360931963 (6) 360931963 (7) 360931963 (7) 360931963 (8)
115-4 KIT TENUTA MECC. Mechanical seal kit 364500029 364500029 364500029 364500029 364500029
115-5 KIT TENUTA MECC. Mechanical seal kit 364500029 364500029 364500029 364500029 364500029
120-1 TIRANTE M16X769 Tie Rod 369340435 (4) 369340435 (4) 369340437 (4) 369340437 (4) 369340438 (4)
120-2 TIRANTE M5X480 Tie Rod 369240415 (2) 369240415 (2) 369240416 (2) 369240416 (2) 369240417 (2)
120-4 VITE T.E.M10X25 Screw 369600032 (4) 369600032 (4) 369600032 (4) 369600032 (4) 369600032 (4)
120-5 VITE T.E.M10X30 Screw for coupling 369600072 (4) 369600072 (4) 369600072 (4) 369600072 (4) 369600072 (4)
120-6 VITE TC EI  M12X30 Screw for coupling 369600017 (2) 369600017 (2) 369600017 (2) 369600017 (2) 369600017 (2)
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Pezzi di ricambio
elettropompe

Spare parts
pumps

45 6-2 F5 22kW 45 6-0 F5 22kW 45 7-2 F5 30kW 45 7-0 F5 30kW 45 8-2 F5 30kW Data di creaz./
Dwg n° 01407 Dwg n° 01407 Dwg n° 01406 Dwg n° 01406 Dwg n° 01406 First release

120-7 VITE T.E.M 6X10 Screw 369600015 (3) 369600015 (3) 369600015 (3) 369600015 (3) 369600015 (3) July 2006
120-8 VITE T.E.M10X30 Screw 369600072 (4) 369600072 (4) 369600072 (4) 369600072 (4) 369600072 (4)
120-9 VITE T.E.M5X8 Screw 363300118 (4) 363300118 (4) 363300118 (4) 363300118 (4) 363300118 (4)
120-12 VITE TC EI  M 6X16 Screw 369600131 369600131 369600131 369600131 369600131
120-13 VITE T.E.M16X65 Screw 369600086 (4) 369600086 (4) 369600086 (4) 369600086 (4) 369600086 (4)
128-1 DADO NORMALE M16 Nut for tie rod 363300161 (4) 363300161 (4) 363300161 (4) 363300161 (4) 363300161 (4)
128-2 DADO NORM.  M 5 Nut 363400500 (4) 363400500 (4) 363400500 (4) 363400500 (4) 363400500 (4)
128-3 DADO NORMALE M16 Nut 363300161 (4) 363300161 (4) 363300161 (4) 363300161 (4) 363300161 (4)
129 GHIERA CUSCINETTO Lock nut 375148010 375148010 375148010
130-1 KIT TENUTA MECC. Mechanical seal kit 364500029 364500029 364500029 364500029 364500029
130-2 VITE TCC M 5X6 Screw for coupling guard 369640002 (4) 369640002 (4) 369640002 (4) 369640002 (4) 369640002 (4)
130-3 GRANO M 6X6  Set screw 369331106 369331106 369331106 369331106 369331106
130-4 GRANO M10X10 Set screw 369631011 369631011 369631011 369631011 369631011
131-1 SPINA 8h8 X 50 Pin for shaft 367936791 367936791 367936791 367936791 367936791
135-1 RONDELLA 17x30x3 Washer 360610012 (4) 360610012 (4) 360610012 (4) 360610012 (4) 360610012 (4)
135-3 RONDELLA GROWER Washer 360610025 (4) 360610025 (4) 360610025 (4) 360610025 (4) 360610025 (4)
135-4 RONDELLA GROWER  Washer 360610017 (3) 360610017 (3) 360610017 (3) 360610017 (3) 360610017 (3)
135-5 RONDELLA GROWER Washer 360310000 360310000 360310000 360310000 360310000
136 RONDELLA PER GHIERA Bearing washer 241476060 241476060 241476060
136-1 ANELLO SPALLAMENTO Stopper ring 241310197 241310197 241310197 241310197 241310197
137-1 DISTANZIALE Impeller spacer 371334094 371334094 371334094 371334094 371334094
137-2 DISTANZIALE ALBERO Shaft spacer 371334093 371334093 371334093 371334093 371334093
140-1 GIUNTO MOTORE 48-63 Motor coupling 275449092 275449092 275449093 275449093 275449093
140-2 GIUNTO LATO POMPA Coupling (pump side) 275449090 275449090 275449090 275449090 275449090
150 DISTANZIALE CUSCIN. Spacer 371434104 371434104  
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Pezzi di ricambio
elettropompe

Spare parts
pumps

45 6-2 F5 22kW 45 6-0 F5 22kW 45 7-2 F5 30kW 45 7-0 F5 30kW 45 8-2 F5 30kW Data di creaz./
Dwg n° 01407 Dwg n° 01407 Dwg n° 01406 Dwg n° 01406 Dwg n° 01406 First release

162 SUPPORTO MOTORE Motor bracket 240080187 240080187 240080187 240080187 240080187 July 2006
212 TAPPO CARICO-SFIATO Plug 369240321 369240321 369240321 369240321 369240321
212-1 TAPPO G 3/8" AISI304 Plug 369240216 (4) 369240216 (4) 369240216 (4) 369240216 (4) 369240216 (4)
219 KIT CONTROFLANGE Counterflange kit 364300079 364300079 364300079 364300079 364300079
245 COPRIGIUNTO 32/64 Coupling guard 271473118 (2) 271473118 (2) 271473118 (2) 271473118 (2) 271473118 (2)
273 RONDELLA PER TAPPO Plug washer 369240217 369240217 369240217 369240217 369240217
273-1 RONDELLA PER TAPPO Plug washer 369240217 (4) 369240217 (4) 369240217 (4) 369240217 (4) 369240217 (4)
274-1 ANELLO ELASTICO C-type snap ring 360300028 360300028 360300028 360300028 360300028
274-2 ANELLO ELASTICO C-type snap ring 360600029 360600029
613 FLANGIA80-DIN16/25 Flange 241444153 (2) 241444153 (2) 241444153 (2) 241444153 (2) 241444153 (2)
800 MOTORE Motor 1507205501 1507205501 1507215501 1507215501 1507215501
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Pezzi di ricambio
elettropompe

Spare parts
pumps

45 8-0 F5 30kW 45 9-2 F5 30kW 45 9-0 F5 37kW 45 10-2 F5 37kW 45 10-0 F5 37kW Data di creaz./
Dwg n° 01406 Dwg n° 01406 Dwg n° 01406 Dwg n° 01406 Dwg n° 01406 First release

005-2 STADIO INTERMEDIO Intermediate casing 251398679 (7) 251398679 (8) 251398679 (8) 251398679 (9) 251398679 (9) July 2006
005-3  KIT STADIO SUPPORTO Interm. casing bearing kit 253302773 253302773 253302773 253302773 253302773
005-4 STADIO MANDATA Discharge casing 241398553 241398553 241398553 241398553 241398553
006 CORPO POMPA 10-80 Bottom casing 251320130 251320130 251320130 251320130 251320130
007 CAMICIA ESTERNA 256 Outer casing 205327247 205327248 205327248 205327249 205327249
011 ASS. SUPP. DISCO P/T Casing cover 240380190 240380190 240380190 240380190 240380190
012 COPERCHIO ASPIRANTE Suction cover 251324041 251324041 251324041 251324041 251324041
021 GIRANTE 80-143X8,3 Impeller 251398577 (8) 251398577 (7) 251398577 (9) 251398577 (8) 251398577 (10)
021-1 GIRANTE 80-127X8,3 Reduced impeller 251398580 (2) 251398580 (2)
031 ALBERO 26,5X787 Shaft 275313380 275313382 275313382 275313383 275313383
039-1 LINGUETTA 12X8X90 Key 361312890 361312890 361312890 361312890 361312890
043-1 CAMICIA ALB.TEN.D.26,5 Shaft sleeve (mech. seal) 371316131 371316131 371316131 371316131 371316131
043-2 CAMICIA ALBERO D.26,5 Shaft sleeve (intermediate) 371316139 (6) 371316139 (7) 371316139 (7) 371316139 (8) 371316139 (8)
043-3 CAMICIA ALBERO D.26,5 Shaft sleeve (bearing) 371316129 371316129 371316129 371316129 371316129
043-4 CAMICIA ALBERO D.26,5 Shaft sleeve (adjustment) 371316126 371316126 371316126 371316126 371316126
043-5 CAMICIA ALBERO D.26,5 Shaft sleeve (last stage) 371316138 371316138 371316138 371316138 371316138
043-6 CAMICIA ALBERO D.26,5 Shaft sleeve (adjustment) 371316142 371316142 371316142 371316142 371316142
043-7 CAMICIA ALBERO 13X2 Shaft sleeve 371316144 371316144 371316144 371316144 371316144
043-8 CAMICIA ALBERO D.26,5 Shaft sleeve (disch.-lower) 371316149 371316149 371316149 371316149 371316149
044-1 CUSCINETTO-ALBERO Shaft sleeve bearing 375434102 375434102 375434102 375434102 375434102
044-2 BUSSOLA 13X17X10 Bearing sleeve (bott. bearing 275416117 275416117 275416117 275416117 275416117
045 SEMIANELLO FLANGIA Flange holder 241410193 (4) 241410193 (4) 241410193 (4) 241410193 (4) 241410193 (4)
047 ANELLO CONTENIM. Ring holder 341310113 341310113 341310113 341310113 341310113
048 DADO AUTOBL.M16 Impeller nut 363300117 363300117 363300117 363300117 363300117
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Pezzi di ricambio
elettropompe

Spare parts
pumps

45 8-0 F5 30kW 45 9-2 F5 30kW 45 9-0 F5 37kW 45 10-2 F5 37kW 45 10-0 F5 37kW Data di creaz./
Dwg n° 01406 Dwg n° 01406 Dwg n° 01406 Dwg n° 01406 Dwg n° 01406 First release

051 SUPP.CUSCIN.FF350-6 Motor adapter 240080217 240080217 240080217 240080217 240080217 July 2006
052-2 CUSCINETTO 17X24X8 Bearing 345116116 345116116 345116116 345116116 345116116
053 ANELLO BLOCCAGGIO Bush holder 375334118 (8) 375334118 (9) 375334118 (9) 375334118 (10) 375334118 (10)
056 CUSCINETTO 6315 Ball bearing 360306213 360306213 360306213 360306213 360306213
070-1 ANELLO CUSCINETTO Ring for bearing 241410130 241410130 241410130 241410130 241410130
070-2 ANELLO CUSCINETTO Ring for bearing 241310147 241310147 241310147 241310147 241310147
075 ANELLO OR PER TAPPO O-Ring (plug) 369340218 369340218 369340218 369340218 369340218
075-1 ANELLO OR PER TAPPO O-Ring (plug) 369340218 (4) 369340218 (4) 369340218 (4) 369340218 (4) 369340218 (4)
081 BUSSOLA 32,5X40X10 Bush 275416112 (7) 275416112 (8) 275416112 (8) 275416112 (9) 275416112 (9)
107 ANELLO RASAM. Liner ring 241410136 (7) 241410136 (8) 241410136 (8) 241410136 (9) 241410136 (9)
111-1 KIT TENUTA MECC. Mechanical seal kit 364500029 364500029 364500029 364500031 364500031
111-2 KIT TENUTA MECC. Mechanical seal kit 364500029 364500029 364500029 364500031 364500031
111-3 KIT TENUTA MECC. Mechanical seal kit 364500029 364500029 364500029 364500031 364500031
111-4 KIT TENUTA MECC. Mechanical seal kit 364500029 364500029 364500029 364500031 364500031
111-5 KIT TENUTA MECC. Mechanical seal kit 364500029 364500029 364500029
115-1 ANELLO OR 6945 O-Ring (outer casing) 360932405 (2) 360932405 (2) 360932405 (2) 360932405 (2) 360932405 (2)
115-2 ANELLO OR 4775 O-Ring (interm. casing) 360931963 (8) 360931963 (9) 360931963 (9) 360931963 (10) 360931963 (10)
115-4 KIT TENUTA MECC. Mechanical seal kit 364500029 364500029 364500029 364500031 364500031
115-5 KIT TENUTA MECC. Mechanical seal kit 364500029 364500029 364500029 364500031 364500031
120-1 TIRANTE M16X913 Tie Rod 369340438 (4) 369340439 (4) 369340439 (4) 369340440 (4) 369340440 (4)  
120-2 TIRANTE M5X624  Tie Rod 369240417 (2) 369240418 (2) 369240418 (2) 369240419 (2) 369240419 (2)
120-4 VITE T.E.M10X25 Screw 369600032 (4) 369600032 (4) 369600032 (4) 369600032 (4) 369600032 (4)
120-5 VITE T.E.M10X30 Screw for coupling 369600072 (4) 369600072 (4) 369600072 (4) 369600072 (4) 369600072 (4)
120-6 VITE TC EI  M12X30 Screw for coupling 369600017 (2) 369600017 (2) 369600017 (2) 369600017 (2) 369600017 (2)
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Pezzi di ricambio
elettropompe

Spare parts
pumps

45 8-0 F5 30kW 45 9-2 F5 30kW 45 9-0 F5 37kW 45 10-2 F5 37kW 45 10-0 F5 37kW Data di creaz./
Dwg n° 01406 Dwg n° 01406 Dwg n° 01406 Dwg n° 01406 Dwg n° 01406 First release

120-7 VITE T.E.M 6X10 Screw 369600015 (3) 369600015 (3) 369600015 (3) 369600015 (3) 369600015 (3) July 2006
120-8 VITE T.E.M10X30 Screw 369600072 (4) 369600072 (4) 369600072 (4) 369600072 (4) 369600072 (4)
120-9 VITE T.E.M5X8 Screw 363300118 (4) 363300118 (4) 363300118 (4) 363300118 (4) 363300118 (4)
120-12 VITE TC EI  M 6X16 Screw 369600131 369600131 369600131 369600131 369600131
120-13 VITE T.E.M16X65 Screw 369600086 (4) 369600086 (4) 369600045 (4) 369600045 (4) 369600045 (4)
128-1 DADO NORMALE M16 Nut for tie rod 363300161 (4) 363300161 (4) 363300161 (4) 363300161 (4) 363300161 (4)
128-2 DADO NORM.  M 5 Nut 363400500 (4) 363400500 (4) 363400500 (4) 363400500 (4) 363400500 (4)
128-3 DADO NORMALE M16 Nut 363300161 (4) 363300161 (4) 363300161 (4) 363300161 (4) 363300161 (4)
129 GHIERA CUSCINETTO Lock nut 375148010 375148010 375148010 375148010 375148010
130-1 KIT TENUTA MECC. Mechanical seal kit 364500029 364500029 364500029 364500031 364500031
130-2 VITE TCC M 5X6 Screw for coupling guard 369640002 (4) 369640002 (4) 369640002 (4) 369640002 (4) 369640002 (4)
130-3 GRANO M 6X6  Set screw 369331106 369331106 369331106 369331106 369331106
130-4 GRANO M10X10 Set screw 369631011 369631011 369631011 369631011 369631011
131-1 SPINA 8h8 X 50 Pin for shaft 367936791 367936791 367936791 367936791 367936791
135-1 RONDELLA 17x30x3 Washer 360610012 (4) 360610012 (4) 360610012 (4) 360610012 (4) 360610012 (4)
135-3 RONDELLA GROWER Washer 360610025 (4) 360610025 (4) 360610025 (4) 360610025 (4) 360610025 (4)
135-4 RONDELLA GROWER Washer 360610017 (3) 360610017 (3) 360610017 (3) 360610017 (3) 360610017 (3)
135-5 RONDELLA GROWER Washer 360310000 360310000 360310000 360310000 360310000
136 RONDELLA PER GHIERA Bearing washer 241476060 241476060 241476060 241476060 241476060  
136-1 ANELLO SPALLAMENTO Stopper ring 241310197 241310197 241310197 241310197 241310197
137-1 DISTANZIALE 26,5 Impeller spacer 371334094 371334094 371334094 371334094 371334094
137-2 DISTANZIALE ALBERO Shaft spacer 371334093 371334093 371334093 371334093 371334093
140-1 GIUNTO MOTORE 55-63 Motor coupling 275449093 275449093 275449093 275449093 275449093
140-2 GIUNTO LATO POMPA Coupling (pump side) 275449090 275449090 275449090 275449090 275449090
162 SUPPORTO MOTORE 8/1 Motor bracket 240080187 240080187 240080187 240080187 240080187
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Pezzi di ricambio
elettropompe

Spare parts
pumps

45 8-0 F5 30kW 45 9-2 F5 30kW 45 9-0 F5 37kW 45 10-2 F5 37kW 45 10-0 F5 37kW Data di creaz./
Dwg n° 01406 Dwg n° 01406 Dwg n° 01406 Dwg n° 01406 Dwg n° 01406 First release

212 TAPPO CARICO-SFIATO Plug 369240321 369240321 369240321 369240321 369240321 July 2006
212-1 TAPPO G 3/8" AISI304 Plug 369240216 (4) 369240216 (4) 369240216 (4) 369240216 (4) 369240216 (4)
219 KIT  CONTROFLANGE 364300079 364300079 364300079 364300079 364300079
245 COPRIGIUNTO 32/64 Coupling guard 271473118 (2) 271473118 (2) 271473118 (2) 271473118 (2) 271473118 (2)
273 RONDELLA PER TAPPO Plug washer 369240217 369240217 369240217 369240217 369240217
273-1 RONDELLA PER TAPPO Plug washer 369240217 (4) 369240217 (4) 369240217 (4) 369240217 (4) 369240217 (4)
274-1 ANELLO ELASTICO C-type snap ring 360300028 360300028 360300028 360300028 360300028
613 FLANGIA80-DIN16/25 Flange 241444153 (2) 241444153 (2) 241444153 (2) 241444153 (2) 241444153 (2)
800 MOTORE Motor 1507215501 1507215501 1507225501 1507225501 1507225501

16/16

Pos.

EVML45

(n)= Quantità per pompa / Quantity for pump

Denominazione Part name
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